
joD číslo: 1901732 na akci: ,,Místní komunikace Škrle"

Dodatek č. 1 ke SMLOUVE O DILO
uzavřenó podle § 2586 a následujících zákona č. 8912012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění

(dále jen,,občanský zákoník")
č. smlouvy zhotovitele: t901732

na akci:

orMístní komunikace Škrleó'

1. Objednatel:

zastoupen:

IČ:
DIČ:
Tel.:
Email:
Bank, spojení:

číslo účtu:

(dále jen,,Objednatel)"

2. Zhotovite1:

Zastoupen:

IČ:

DIČ:
Tel.:
Email:
Bank. spojení:

Zapsaný:

(dále jen,,smlouvaoo)

Článek I

Smluvní strany
Obec Bílence, Bílence 45,430 01 Bílence
Mgr. Petra Kubániková, starostka obce

002 61 793
není plátce DPH
776,781 681

starostka@bilence.cz
Komerční banka, a.s.

8329441l0100

EKOSTAVBY Louny s.r.o., VáclavaMajera 573,440 01 Louny
Ing. Jiří Benda, jednatel

Ing. Jan Egermayer, jednatel

104 42 481

CZl044248l
415 654 094
ekostavbv@ekostavbylouny.cz
Komerční banka, a.s. číslo účtu: 545 481/0100

Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 324 63 72/0800
v Obchodním rejsťíku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
19455

Labem, oddíl C, vložka

(dále jen,,Zhotovite1")
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen "Smluvní strany")

Článek II

Právní jednání a zastoupení
Ve vzájemném styku Smluvních stran jsou ve smyslu § 441 a násl. Občanského zákoníku oprávněni jednat tito pracovníci:
Za Objednatele - ve věcech smluvních: Mgr. Petra Kubániková - starostka obce

ve věcech technických a

organizačních: [ng. Rostislav Mareš - technický dozor stavebníka
tel: 7 22 09 l 4 1 0, email : proj ekty@rostislavm ares.cz

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda -jednatel
Ing. Jan Egermayer -jednatel

ve věcech technických: Ing. Roman Hodek - qýrobní ředitel, tel: 603 196 167

email:hodek@ekostavbylouny.cz í

za zhotovitele -

o 20l8 EKosTA\tsY Louny s,r,o.

j, .140 0l lrúíry
, a,, í,,\.,!

Strana 1 (celkem 3)



SoD číslo: I90I'l32 na akci ,,Místní komunikace Škrle"

Milan Hrčka - ředitel závodu dopravních staveb, tel:737 225 190

email: hrcka@ekostavbylouny.cz

Ing. Jaroslav Urie - stavbyvedoucí, tel,. 73'7 225 198

email: urie@ekostavbylouny.cz

pod tímto Dodatkem č. 1 podepsaní zástupci obou Smluvních stran ve věcech smluvních ProhlaŠujÍ, Že jsou

oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsai a t ptatnosti tohoto Dodatku č. 1 není třeba PodPiSujiné osobY,

Článek III

Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody Smluvních stran se v souladu s bodem 2. čl. XIV smlouvy o dílo uzavřené dne l7.5,2019 mění následující

body smlouvy:

1. Na základě dohody Smluvních stran se doplňuje bod 3. v článku III Předmět smlouvy následovně::

3. předmět díla se zdůvodu změn rozsahu díla upravuje o práce uvedené vpříloze Č. 1 (Cenová

nabídka) tohoto dodatku č. l, přičemž se jedná o následujíóí změny rozsahu díla oproti pŮvodnímu rozsahu:

- rozšíření části komunikace (zvětšení plochy o 12,24 m'(v cenové nabídce uvedeno vdíle l - zahrnuje

všechny položky kromě položky 013),

- zajištění mělce uloženého stávajícího kabelu elektro - zjištěn vprŮběhu pracÍ, řeŠeno obetonováním

chráničky (v cenové nabídce uvedeno v díle 1, položka 013),

_ řešení přítoku vody do prostoru komunikace - ďrenážni rýha A (v cenové nabídce uvedeno v díle 3, Část

A),
- zabezpeéent komunikace odvodněním přilehlého svahu - drenáht| rýha B (v cenové nabídce uvedeno

v díle 3, část B),
_ vyrovnání krajnice a sjezdu s povrchem z asfaltového recyklátu (v cenové nabídce uvedeno v dile 2,

označeném jako,,Hloubení týh",
_ prodloužení úseku, ve kterém došlo k zabezpeěeni svahu betonovými palisádami, při souČasném vYPuŠtění

původních obrub - náhraďa obrub palisádami vdélce 7,6m(v cenové nabídce uvedeno vdíle 4, odPoČet

v díle 6 položky 001 a 002),

_ změna řešení propustku - konstrukce z betonov,ých tvárnic namísto betonového monolitu, vYPuŠtění

zábrÁi,, osazeni2ks sloupků (v cenové nabídce uvedeno v díle 5 a v díle 6, PoložkY 004, 005 a 003,

2. v souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu 1, v článku vII cena díla následovně:

l. Cenazakompletní provedení Díla dle článku IIL této Smlouvy se dohodou Smluvních stran stanovuje

v následujícím členlní jako cena sjednaná podle zhotovitelem zaručeného rozpoČtu, ktený je PřÍlohou a

nedílnou součástí této Jmlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k řádnému Provedení DÍla

(včetně zaíizení staveniště, geodetické práce aj.)

Cena dle SoD bez DPH 1.398,300,- Kč

Změnaceny dodatkem č, l bez DPH 82.592,54Kě

Cena celkem bez DPH 1,480.892,54 Kč

Dp12loÁ 310.987,44 Kč

Cena celkem s DPH 1.791.879,98Kč

o 20l8 EKosTAvBY Louny s,r.o strana 2 (celkem 3)



SoD číslo: 1901732 na akci: ,,Místní komunikace Škrle"

1.

2.

4.

Článek IV
závérečná ustanovení

Ostatní nedotČená ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 1,7.5.20l9 se nemění a
tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 Smlouvu o dílo.
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 3 vyhotovenich, znichž2 obdrží objednatel a l Zhotovitel.
Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, a že byl
uzavřen Po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, ,azne á srozumitelně á;eli áutentienost
stvrzuj í sqými podpisy.

Přílohy: 1l Cenová nabídka zhotovitele

V Bílencích, dne: 4. ? /-ry?
Za Objednatele:

V Lounech dne:

Za Zhotovjtele:
0 8 -tlg_ ?01g

]: C

jednatel

jednatel

o 20l8 EKosTAvBY Louny s,r,o,, stíana 3 (celkem 3)

Ing. Jan

l
{

] .'i iil i 1r:ay
.]l5,i'i{1),l



EKOSTAVBY Louny s.r,o,

Množstvl M.1

6,í20 m3

1,850 m3

6,120 m3

61,200 m3

12,24O m2

12,240 m2

12,240 m2

12,240 ín2
12,240 m2

10,710 t

1,000 kpl

6,000 m3

1,800 m3

6,000 m3

60,000 m3

52,900 m2

17,500 m2

17,500 m2

35,400 m2

35,400 m2

52,900 m2

10,800 t

14,200 m3

38,500 m2

Cena/m.1

Stránka 1 / 2

Cena celk.

1 040,40

64,75

1315,80

1 040,40

17,|,36

4 186,08

452,88
2 288,88
2 594,88

567,63

2 850,00

í6 573,06

4 572,00

73,80

1 290,00

1 020,00

740,60

3 272,5a

3272,50

6 619,80

6 619,80

9 786,50

572,4o

37 839,90

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kě
Poř. Kód Popis

Stavba: n19102/VM - Místní komunikace Škrle

VM, Místní komunikace Škrle

í - Rozšiření komunlkace

001 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené
v homině tř. 4 objem do 100 m3

002 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám
pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost

003 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny lř.1 až4

004 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění

006 181951102

007 56,12711,16

010 564801112
012 5648511,11

011 564952111

005 946200010

013 N

2 - Hloubení rýh

001 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.
4 objemu do 100 m3

002 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení r"ýh š do
2000 mm v hornině tř. 4

003 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m
uýkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4

004 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopku/sypaniny z horniny tr, 1 až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m

006 181951102 tlprava pláněvhorninětř. 1 až4se
zhutněním

007 5648511,í1 Podklad ze štěrkodrté Šo tl tso mm -
úzký pruh

008 564851111 Podklad ze štěrkodňě ŠD tl 150 mm -
úzký pruh

009 56485íí11 Podklad ze štěrkodrtě Šo tt t50 mm -
širší pruh

010 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tt t50 mm -
širší pruh

011 564911411-N Podklad nebo podsyp z asfaltového
recyklátu s rozprostřením a zhutněním,
po zhutněnítl, 100 mm

005 946200010 poplatek za uložení stavebního odpadu
zeminy a kamení zatříděného kódem
1 70 504

§oučetza 2-Hloubenírýh

3 - Drenážní rýhy

A - Drenážní rýha

13230120,1 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř
4 objemu do 100 m3

69311060 geotextilie netkaná PP 200glm2

Součetza A- Drenážní rýha

Výkopku/sypaniny z hoťniny tř, 'l až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se
zhutněním

Vápenocementová stabilizace 2,5% v t1,30cm
podklad ze štěrkodrtě Šo ť +o mm
podkled ze štěrkodrtě Šo tt t s0 mm
Podklad z mechanicky zpevněného
kameniva MZK tl 150 mm

poplatek za uložení stavebního odpadu
zeminy a kamení zatříděného kódem
170 504

Zajištění polohy elektro kabelu v
komunikaci - obetonování chráničky

Souč€tza 1-Rozšířeníkomunikace

170,00

35,00

215,00

17,00

14,oo

342,o0
37,00

187,00
212,oa

53,00

2 850,00

001

008

762,o0

41,00

215,00

17,00

14,00

í 87,00

187,00

187,00

187,00

185,00

53,00

762,00

20,00

10 820,40

770,op

{r 5o0,ib

T
o.
ll,i 1|,ny
l , ]:: ] í|l,l

,...,i



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NAB|DKA

Stráni

]

Cena celk.

3 962,40
||

63,96

1 118,00

884,00

7 446,40

Měna: Kč
Poř. Kód Popls

B - Drenážní rýha

O01 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř,

4 objemu do 100 m3

oo2 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení ryh š do
2000 mm v hornině tř, 4

O03 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny iř, 1 až 4

O04 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m

006 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo
tráiivodů kamenivem hrubým drceným
frakce 11 až22mm

O07 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů
geotextilii v rýze nebo zářezu sklonu do
1:2

011 212755213-N Trativodyzdrenážníchtrubek
plastových íIexibilních D 200 mm bez
lože

008 69311060 geotextilie netkaná PP 200gim2

005 94620001O poplatek za uložení siavebnlho odpadu
Zeminy a kamení zatříděného kódem
170 504

Součetza B, Drenážnl rýha

Celkem 3, Drenážní úhy

4 - Palisády

001 339921132 Osazování betonových palisáddo
betonového základu v řadě výšky prvku
přes 0,5 do 1 m

o03 59228413-N csB Palisádá LENAšedá 60 cm

O02 592284í3R CSB Palisáda LENAšedá 80 cm

součetza 4, Palisády

5 - o§tatni vlcepíáce

002 31,1351131 ztracené bednění nosných
nadzákladových zdí

0o1 912211111 Montáž a dodání směrového sloupku
silničního plastového prosté vč, uložení
bez betonového základu

Součetza 5, Ostatni vícepráce

6-Méněprácez§oD

o04 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného

0O5 274351122 Odstranění bednění základoWch pasů
rovného

o01 5g217o17R CSB obrubník T 10x25x,l00 šedý

O02 916131112 Osazení silničního obrubníku
betonového ležatého bez boční opěry
do lože z betonu prostého

003 XO2 Záúadlí výšky 1100 mm, délky 1000
mm-dodávka+osazení

Souěetza 6,MéněprácezSoD

Celkem

Množství M,l.

5,200 m3

1,560 m3

5,200 m3

52,000 m3

5,200 m3

28,800 m2

18,000 m

28,800 m2

9,360 t

Cena/m.j.

762,oo

41,00

215,00

17,00

1 432,00

20,00

177,00

20,00
53,00

563,00

178,00
192,00

925,00

482,00

331,00
46,00

95,00
365,00

9 299,00

576,00

3 186,00

576,00
496,08

t8 308,84

29 899,24

4 278,80

3 300,12
9 966,72

í' 545,6i

5 087,50

964,00

6 051,50

_2 648,00
_368,00

-782,8o
-2 920,00

-18 598,00

-25 316,80

82 592,54

7,600 m

18,540 kus
51,9,10 kus

5,500 M2

2,000 KUs

-8,000 m2
-8,000 m2

-8,240 m

-8,000 m

-2,000 kus

nt9t

VM - Místní komunikace Škrle


